Donnees Départs de Toulouse Matabiau 24/5/2002 de 14h a 20h

Haung Haorg Retard Trighes:
thériqull/ A réglie Retard amaoscd Tag Destination  Ligne Margus Commentaire M 5 € F T A|TRGLTEY¥M 5 € F T TER. GL TGV
1408 0 <] =} a Bt L TER =] = a o)
1417 0 ] =] A Mazamst 3 TER a o A A
1£:3& 0 il io B c Gl 12 12 B B
14:38 O 7 o A 5 TER 7 7 A A
1478 0 4 =} -1 F TER 4 4 -] B
1£31 0 g =] 0 TAy'17330 7114 T ! - Q 2]
1536 D o o B E291% X32131 XRFEI0T 3 o [ B B
1537 D o o A pic ] A TER oo A
1551 0 L =} 8 Rl BSEE3G M TER Tolaties peut misu faing ] i B B
1553 0D ] =] 0 IZ2MF T30 7381 F a o Q 2]
1557 D o o B ER2I00-X1117=XR 3 R o [ B B
15:58 O 2 o A FRESD EEHEE0T T TER Pas lwds Frat 1 1 A A
1&0z 0 s =} A ETIEAT=XTI513 ] TER F i A &
1608 D ] =] A L 3 TER o o A A
16210 D o o A c TGy o ] A
1616 D o o o £ TER o = o i
&I 0 40 k1] A M G 40 40 &
1630 0 ] =] A T Gl a o A
1631 D o o C Ti1ivsale 7341 repeinie Montaoias M TER [ [ [ =
16:483 O 2 o B RO T TER 1 1 B
1648 0 E =} A E00 ] TER & & A
1686 0 1 =] A Corat M Gl ] f A
16:50 0D o A Coma® c Gl i H A
16:50 O o A FERMFP 5 TER 3 3 A
1655 O =} 8 Coral i [~ 8 10 10 -]
16:5% D o B F TER ] 1 B
1700 D o A F 5 R ] A
13 o o A T M ER F A
1ra3 o =} A A TER 5 5
105 D o A 5 TER 5 5 A
1715 D o A T TER ¥ ] A -
1718 D o A - TER 3 3 &
118 0 =} A L TER it it LS &
1719 D o A 5 TER ] | A A
1723 0 o [ = TER 7144 mos repeinte mak détagnds 4 4 C C
1 I3 D o A E] TER r3 2 & A
1.3 0 =} A T TER s 3 A &
1734 D o A & & & A
1738 D o A M 2 1] a A
1733 D o A FII00ERER E] r3 F A &
1T.5& 0 =} A E7IS00E1 3 - a A &
1758 D o A ETISEEAQ A& alo A
18:00 0D o A RIG-ETAO0 1 1 1 A A
100 D o A FRR Fot F ] & & A
10z 0 =} 0 O CErcasEoToE [ T ¥ o a
1803 D o A Comat Limoges M L] A
18:11 D o B RO Tarzas T o [ B B
1814 0D o 0 I;3ag Agan M o = o o
1823 0 0 5 FE-EEF Perpigran c retard saromod au for ot 3 mesere (15 puks 108 108 =l =l
18:38 D o A ETFISA0L Al 5 g - A A
18:43 0 o A E7IE0T AG LT A & & A
1848 0D o 0 2ag Fot F i i o o
1851 0 1] A Corall Marseils [ retard saromod au for ot 3 mesere (20 puts TE TE A A
1852 D o B IXN2I00 = 1xR MaZamat 5 L L B B
18:58 D =] A FRR-E£37 Cakors M F ] A A
107 0 o B Montrélsau T ] o B B
111 @2 =] A =g M 7 F A A
%33 D o B Bayonra T 3 B
136 D =] o Carcassonng £ 45 5 o o
137 D o A Rioedez E] r3 F A A
19:43 0 =] a Fiotd F ] =] Q 3]
Mombing A F I [ I S N . - R}




